TRƯỜNG THPT LỘC THÁI
THÔNG BÁO
Lịch xét tuyển học sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022

Căn cứ Công văn số 2380/SGDĐT-GDTrH ngày 05/8/2021 của Sở GD&ĐT Bình Phước về lịch xét tuyển học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2021-2022, trường THPT Lộc Thái thông báo các mốc thời gian công việc như sau:

1. Hội đồng tuyển sinh Trường họp xét thí sinh trúng tuyển: Từ ngày 17/8/2021 đến 20/8/2021.
2. Trường nộp hồ sơ duyệt kết quả trúng tuyển cho Sở GD&ĐT: Trước ngày 24/8/2021.
3. Công bố danh sách học sinh trúng tuyển (điểm chuẩn trúng tuyển): Trước ngày 01/9/2021.
4. Ngày tựu trường: Ngày 01/9/2021.
5. Ngày khai giảng: Ngày 05/9/2021.
	Tùy tình hình dịch bệnh Covid-19, nhà trường sẽ thông báo việc tựu trường, khai giảng, cách xếp lớp và ngày nộp hồ sơ học bạ sau.
Trường THPT Lộc Thái thông báo để quý phụ huynh học sinh, quý thầy/cô giáo và các em học sinh được biết.
	Trân trọng./.							  Lộc Ninh, ngày 07 tháng 8 năm 2021
										   	     KT. HIỆU TRƯỞNG
								                         	           Phó Hiệu trưởng

[bookmark: _GoBack]                               Trần Hồng Phước